PAGE
2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Дебесский район»
от 26 декабря 2013 года № 58 «О бюджете муниципального образования Дебесский район» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».

Принято Советом депутатов

        6  марта 2014 года
Руководствуясь п. 2 ст. 24 Устава МО «Дебесский район» Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:

         внести в решение Совета депутатов  от 26  декабря 2013 № 58 «О бюджете муниципального образования «Дебесский район на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.Во исполнение протеста прокурора от 28 января 2014 года № 50-2014 в пункте 17 Решения слова «Управлением финансов Администрации МО «Дебесский район» заменить словами «Администрацией МО «Дебесский район»
2. В приложении 7:

а) в строке:
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	263
	04
	09
	3150180
	244
	2201

цифры «244» заменить цифрами «521»;
б) в строке :

	На мероприятие посвященных Дню села
	263
	04
	12
	0920385

	113

слова «На мероприятие посвященных Дню села» заменить словами «Прочие расходы»;
3. В приложении 9:

а) в строке:

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0409
	3150180
	244
	2201

цифры «244» заменить цифрами «521»;

б) в строке:

	На мероприятие посвященных Дню села
	0412
	0920385

	113

слова «На мероприятие посвященных Дню села» заменить словами «Прочие расходы»

4.В приложении 21:

а) строку:

	"
	6
	Субвенция на реализацию наказов избирателей и повышение уровня благосостояния населения
	790
	"

 исключить;
5.В приложение 13:

             а) в словах:

«Перечень муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования "Дебесский район" на 2013 год» цифры «2013» заменить цифрами «2014»;
6.Дополнить пунктом 51следующего содержания:

«14. Утвердить объём бюджетных ассигнований Дорожного фонда  муниципального образования «Дебесский район»:

1) на 2014 год в сумме 7 144 тыс. рублей;

2) на плановый период 2015 и 2016 годов год в сумме 7 144 тыс. рублей»

Глава муниципального

образования «Дебесский район»                                                   А.Л. Глухов

с. Дебесы
5 марта 2014 года

№ 5
PAGE